
Id: LJOPP-HOOFS-USMBK-OGBIV-OMVFV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 723/2010
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: częściowej zmiany Uchwały Nr 428/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Miasto Siemianowice Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust. 10, ust. 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. Nr 97, poz. 674 z 2006 roku z późniejszymi 
zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 

§ 1. 
W tabeli zawartej w § 7 ust. 1 Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych 
warunków wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Miasto Siemianowice Śląskie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 428/2009 Rady 
Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz 
szczegółowych warunków wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Miasto Siemianowice Śląskie wiersz 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
6. kierownik warsztatów szkolnych 270-540

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3. 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: LJOPP-HOOFS-USMBK-OGBIV-OMVFV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich 

Andrzej Gościniak


